EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Letras Universidade Federal do Pará,

torna público o Cronograma de Entrevistas do Edital de Seleção para Bolsistas de Pós-Doutorado:

CRONOGRAMA

CANDIDATO HORÁRIO

MARCELA MARIA DE PAIVA AZEVEDO 9h40 às 10h10

MÁRCIA DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO 10h20 às 10h50

VALDINEY VALENTE LOBATO DE CASTRO 11h às 11h30

MESSIAS LISBOA GONÇALVES 15h às 15h30

O link de acesso será encaminhado por e-mail para os candidatos.

Belém, 28 de janeiro de 2025.

Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá 66.075-900 Belém – PA, Fone: (91) 3201.7499, E-mail: secretariappglufpa@ufpa.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

mailto:secretariappglufpa@ufpa.br